
United Energy, a. s.

 

Dodatek č. 2004117152101

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/17152/00

1. Obchodni firma:

Sídlo:

Zastoupená:

Zmocněnci:

lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Zápis v OR:

Oprávnění k podnikání:

Telefon:

Fax:

Adresa:

. Obchodní firma:

Sídlo:

Zastoupené:

IČ:_

DIC:

Išiankovní spojení:

Císlo účtu:

Zapsané:

Telefon:

Fax:

Adresa:

_
na základě plné moci ze dne 4.12. 2

  

uzavřený mezi smluvními stranami

UnitedEnergy, a. s.

 

@fififi Lam"

Most — Komořan , Teplárenská 2, P č 434 033

ve věcech obchodních :

ve věcech technických :

46 70 81 97

206-46708197

Komerční banka a.s., pobočka Most

Krajský soud v Ústí nad Labem,

obchodní rejstřík oddíl B, vložka 242,

zapsán dne 1.5. 1992

  

vedoucí obchodní baští/am

  
příloh

? “DZ" 20011

 

-18,

  

licence č. 310100118, výroba tepelné energie

United Energy, a. s.

! Teplárenská 2

434 03 Most =— Komořany

(dále jen "dodavatel")

a

licence č. 320100127, rozvod tepelné energie

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Křížova 25, Praha 5, 150 00

lng.Anna Matulová, ředitelka OSSZ Litoměřice,

vedoucí organizačního útvaru organizační složky státu

00 00 69 63

ČNB Ústí nad Labem

státní správa , výpis z RES ze dne 3.11. 1999

Okresní správa sociálního zabezpečení Litoměřice

Seifertova 2063

412 O1 Litoměřice

(dále jen "odběratel")

 

Strana l Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

 



United Energy, a. s.

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.2004/17152/01 ke Smlouvě o dodávce

tepelné energie č.2002/17152/00 ze dne 07.01. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce

tepelně ene_rgie“), kterým se pro rok 2004 mění následující součásti Smlouvy o dodávce

tepelné energie: —

 a) ,,Cenové ujednání“,

b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie“,

c) „Dohoda o zálohových platbách“.

/ Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto

dodatku.

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany

dohodly, je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží

jedno vyhotovení s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy

o dodávce tepelné energie.

3. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento

závazkový vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti

podpisem všech nedílných součástí pro dané smluvní období.

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou timto

dodatkem rušena nebo měněna, zůstávají v platnosti. '

\

ěřicich dne : :1 3 "UZ" 253%!» V Litoměřicích 30.12.2003

Okresní

správa sociálního zabezpečení

Litoměřice

. příkazce operace

Dodavatel:— Odběratel : čssz ossz Litoměřice

vedoucí obchodního útvaru Ing. Anna Matulová

v United Energy, a. s. ředitelka OSSZ Litoměřice

 

HLAVNÍ úča-ui fa %

správce rozpočtu <3

 

 

Strana 2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie



/ted Energy, a. s.

 

Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie

Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo:

Rok:

2002/17152/00

2004
 

1. Odběrový diagram

1.1 sjednané hodnoty odběru tepelné energie a výkonu:

UT - 1702-004/015 Seifertova 3/2063, Litoměřice
 

 

 

 

Leden 162 Únor 125 Březen 119

Duben 77 Květen 43 Červen 0

Červenec 0 Srpen 0 Září O

Rjen 68 Listopad 111 Prosinec 145    
 

Maximální smluvní výkon: 0.1 MW Celkem ÚT: 850GJ
 

TUV — 1702-004/015 Seifertova 3/2063, Litoměřice
 

 

 

 

 

Leden 12 Únor 12 Březen 12

Duben 13 Květen 13 Cerven 13

Cervenec 13 Sfloen 13 Září 13

Ří'en 12 Listopad 12 Prosinec 12
      Celkem TUV: 150GJ
 

Celkem tepelné energie za odběratele: 1000 GJ.

1.2 Účtování tepla pro ÚT a TUV je prováděno podle ujednání o ceně, platného v době

uskutečnění dodávky.

1.3 Dodávka TUV je realizována 24 hodin denně.

2. Zvláštní ujednání:

2.1 Při zahájení topného období je odběratel povinen o tomto informovat dodavatele.

2.2 Velikost zabezpečeného tepelného výkonu, množství dodávky a odběru tepelné energie se

sjednává na rok vždy do 1. prosince předcházejícího roku. Ujednáním nového odběrového

diagramu pozbývá předcházející odběrový diagram platnosti. V případě, že obě smluvní

strany nedohodnou změnu odběrového diagramu, má se za to, že pro nové smluvní období

zůstává v platnosti stávající odběrový diagram.

 

dne:

Dodavatel:_
vedoucí obchodního útvaru

United Energy, a. s.

- ')- “421

13 D'" ““A VLitoměřicích dne: 30 „12„2003

Okresní

správa sociálního zabezpečení

Litoměřice

-5-

 

Odběfate'čssz ossz Litoměřice

Ing„ Anna Matulová

ředitelka OSSZ Litoměřice

 

15.12.03 Strana 1 Odběrový diagram

 

 



lted Energy, a. s. - odběratel -

 

Cenové ujednání

Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/17152/00

 

 

Lokalita: 17

Rok: 2004

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie

uzavírají smluvní strany následující cenově ujednání.

2. Ceny tepelné energie:

Sazba Popis ' Jednotková 5% DPH Celkem
cena

17E1 Sekundární cena pro UT 257,66 12,88 270,54

17E2 Sekundární cena pro TUV 257,66 12,88 270,54

3. Úrok z prodleni:

3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05%

2 nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Poplatky za služby:

4.1 Uhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro

důvody ležící na straně odběratele, případně zásahy pohotovostní služby dodavatele

vynucené stavem zařízení odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele

vymáhány. ,

5. Cenová pravidla:

5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulaci a zahrnují náklady na výrobu, rozvod,

transformaci a vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku.

5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně.

5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

  

dne: 13 -UZ- ELIM v- Litoměřicích dne;30 .12 . 2003

O‘kaasni be „ ,

'ó zpecem

““6"“ minŠmŠřaŽŽ
.5-

Dodavatel:— Odběratel: čssz ossz Litoměřice

vedoucí obchodního útvaru

.

m 1 * “ví ft :

United Energy, a.s. Ing Z‘nna I a olova

ředitelka OSSZ Litoměřice

 

15.12.03 Strana 1 Cenové ujednání



fited Energy, a. s.

 

Dohoda o zálohových platbách

Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/17152/00 '

Rok: 2004

 

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude

hradit dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek:

1.1 zúčtovací období je vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii, ÚT a kalendářní rok

pro TUV včetně SV, pokudje stanovena;

1.2 připadne-Ii termin splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je

záloha splatná nejpozději následující pracovní den;

1.3 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována.

2. Hodnota předpokládaných záloh-v Kč:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

ÚT (tepelná energie) TUV SV

Vargymbol 1. splátka 2. splátka Var. symbol Splátka Var. symbol Splátka

Datum 15. 25. 25.

01 8451171520 0 44000 8471171520 3200 8431171520 1500

02 ' 8452171520 0 34000 8472171520 3200 8432171520 1500

03 8453171520 0 32000 8473171520 3200 8433171520 1500

04 8454171520 0 21000 8474171520 3500 8434171520 1600

05 8455171520 0 12000 8475171520 3500 8435171520 1600

06 8456171520 O O 8476171520 3500 8436171520 1600

07 8457171520 0 0 8477171520 3500 8437171520 1600

08 8458171520 0 0 8478171520 3500 8438171520 1600

09 8459171520 0 0 8479171520 3500 8439171520 1600

10 8460171520 0 18000 8480171520 3200 8440171520 1500

11 8461171520 0 30000 8481171520 3200 8441171520 1500

12 8462171520 0 39000 8482171520 3200 8442171520 1500

Suma 0 230000 40200 18600    
 

Upozornění: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám!

3. Výše záloh je stanovena:

3.1 vjednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie vtechnických

jednotkách a ceny tepelné energie.

4. Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré

změny, týkající se platebního styku a této dohody.

5. Vpřípadě prodlení splněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna

uhradit poškozené straně úrok zprodlení ve výši stanovené včlánku 3.1 "Cenového

ujednání".

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uzavření

smlouvy o dodávce tepelné energie.

 

dne: 13 „G? L304 VLitoměřicích dne: 30 „ 12 ., 2003

Okresní

správa sociálního zabezpečení

Litoměřice

.5.

Dodavatel:_ OdběratelČSSZ OSSZ Litoměřice

vedoucí obchodního útvaru Ing . Anna Matulová

United Energy, a. s. ředitelka OSSZ Litoměřice

 

15.12.03 Strana 1 Dohoda o zálohových platbách

 


